АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

ПРОТОКОЛ № 251105

заседания Президиума Ассоциации строительных организаций

«Региональный строительный союз» (далее также – Ассоциация, АСО РСС)

Форма проведения заседания Президиума: очное

Дата проведения заседания Президиума: «05» ноября 2025 г.

Место проведения заседания Президиума: город Москва, ул. Угличская, д. 16, офис 4

Присутствуют на заседании Президиума:

Егорычева Елена Евгеньевна – Президент Ассоциации;

Каджая Тенгиз Гурамович – член Президиума Ассоциации;

Рогачев Денис Викторович – член Президиума Ассоциации.

Кворум для принятия решений  имеется.

Председательствует на заседании: Егорычева Елена Евгеньевна – Президент Ассоциации;

Секретарь заседания Президиума Ассоциации: Рогачев Денис Викторович – член Президиума

Ассоциации (Подсчет голосов при голосовании ведет Секретарь заседания Президиума Ассоциации)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Утверждение внутреннего документа саморегулируемой организации «Положение об

информационной открытости Ассоциации строительных организаций «Региональный

строительный союз» (АСО «РСС»)».

По первому вопросу повестки дня: члены Президиума Ассоциации рассмотрели проект

внутреннего документа саморегулируемой организации «Положение об информационной

открытости Ассоциации строительных организаций «Региональный строительный союз» (АСО

«РСС»)» и предложили утвердить данный документ.

Голосовали:

"за" – 3 (три); "против" – 0 (ноль); "воздержались" – 0 (ноль);

Постановили по первому вопросу повестки дня:

Утвердить внутренний документ саморегулируемой организации Ассоциации строительных

организаций «Региональный строительный союз» (АСО «РСС»)».

Председатель

заседания Президиума Ассоциации      Егорычева Е.Е.

Секретарь

заседания Президиума Ассоциации      Рогачев Д.В.